30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”

Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 43
2/27/2022 - 13:40

Decaci, 50m Delfin/Fly

10 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang

MILOVANOVIC, Nikola
MIHAJLOVIC, Milo3
PAUNOVIC, Vasilije
GORCIC, Vukasin
SAVIC, Gavrilo
MLADENOVIC, Vuk
TODOROVIC, Milos
ARSOVIC, Sava
JOVANOVIC, Aleksa
VESELINOVIC, Aleksandar
MLADENOVIC, Veljko
SEBEZ, Filip
MILADINOQVIC, Mihailo
NOVOVIC, Dusan
SANDIC, Marko

GR.

12 Partizan

12 Klub za vodene sportove Mornar
13 PK"BPK"Bgd

12 Klub za vodene sportove Mornar
12 Partizan

12 Klub za vodene sportove Mornar
12 Bonatti

12 Klub za vodene sportove Mornar
12 PK"BPK"Bgd

12 Bonatti

14  Klub za vodene sportove Mornar
13  PK Obilic

14 PK Obilic

14  Klub za vodene sportove Mornar
13  PK Obilic

Vreme Bodova

37.06 216
39.38 180
39.58 178
42.58 143
43.01 138
43.86 130
4465 124
4543 117
46.49 109
48.32 97
49.72 89
51.53 80
1:02.64 44
1:03.15 43
1:03.23 43

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Plivacki Savez Srbije
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